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Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Fellegi Tamás
nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Hányszor dönt a kormány ugyanarról a kérdésrő l?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2011 . augusztus 4-én kihirdetett, az egyes közösségi közlekedési vállalatok adóssága

átvállalásának és a PPP-projektek felülvizsgálatának elveirő l szóló 1269/2011 . (VIII . 4 . )

Korm. határozat értelmében a kormány feladatul szabta Önnek, hogy a nemzetgazdaság i

miniszter bevonásával határozza meg a MÁV csoport adóssága átvállalásának elveit ,

tartalmát és ütemezését azzal, hogy az átvállalás összege nem haladhatja meg a 30 0

milliárd forintot .

Néhány hónappal korábban, K/3049 . sz. alatt képviselőtársam kérdést intézett Önhöz a

közösségi közlekedési rendszer finanszírozásának közép- és hosszú táv ú

vonatkozásaival összefüggésben, amely kérdésre 2011 . május 23-án adott válaszában

egyebek mellett arról tájékoztatott, hogy „A kormány 2011. március 30-ai ülésén döntés

született arról, hogy a MÁV adósságállományából legfeljebb 300 milliárd forintot válla l

át az állam. Az adósságátvállalás pontos összege, annak formája, határideje kapcsá n

folyamatban vannak az egyeztetések, ezek előrehaladásával lehet majd a részleteket

pontosítani.”



Ezzel összefüggésben a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX .

törvény 27 . §-ában biztosított jogommal élve a Magyar Köztársaság Országgy űlésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i

kérdéseket intézem Önhöz :

1. Történt-e döntés március 30-án a MÁV csoport adósságának átvállalásáról ?

2. Ha igen, az adósságátvállalás előkészítésével kapcsolatos feladatok

meghatározása, felelősök kijelölése, egyeztetések lefolytatására vonatkozó

felhatalmazások kiadása miért csak augusztusban történt meg ?

3. Mit tett a kormány a MÁV adósságának rendezése ügyében március 30. és

augusztus 4 . között ?

4. Mennyi idő szükséges egy feladatkiosztó kormányhatározat el őkészítéséhez?

5. Kell-e felhatalmazás egy 300 milliárdos adósságátvállalási ügylet el őzete s

egyeztetéséhez, előkészítéséhez?

6. A korábbi kérdésre adott válaszban hivatkozott, koncepcionális kérdésekbe n

folytatott döntés-előkészítő munkát ki, milyen felhatalmazás alapján végezte ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2011 . augusztus 31 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
MSZP
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